UBND TỈNH AN GIANG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3244/VPUBND-TH
V/v tham mưu quản lý, bố trí và

phân bổ biên chế khi thực hiện sắp

xếp ĐVHC và tổ chức CQĐP 02 cấp

An Giang, ngày 02 tháng 6  năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Tiếp nhận Văn bản số 09/CV-BCĐ ngày 30 tháng 5 năm 2025 của Ban Chỉ

đạo sắp xếp ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình tổ chức CQĐP 02 cấp của

Chính phủ “về việc định hướng tạm thời bố trí biên chế khi thực hiện sắp xếp

đơn vị hành chính và tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp”. Để kịp thời triển

khai tổ chức thực hiện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, khẩn trương tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh tổ

chức triển khai việc bố trí biên chế khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính và

tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp đúng theo định hướng của Ban Chỉ đạo

tại Văn bản số 09/CV-BCĐ; đồng thời chủ động tham mưu về công tác quản lý,

phân bổ biên chế công chức tại các xã trong tổng biên chế được giao, phù hợp

với phương án sắp xếp đơn vị hành chính, tình hình thực tế tại địa phương, bảo

đảm cân đối giữa các xã, đáp ứng yêu cầu công việc và hoàn thành nhiệm vụ

được giao.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Nội vụ và các cơ quan,

đơn vị có liên quan khẩn trương tổ chức thực hiện./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ (để biết);

- Cơ quan chuyên môn, ĐVSNCL tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, KTĐT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Kỳ Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T08:46:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Mai Thiện Nhân<mtnhan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T08:54:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!